проект
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД КАЛАЧ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

________________________
Об признании утратившим силу
постановление администрации

городского поселения город Калач

Калачеевского муниципального района

Воронежской области от 13.09.2021 г. № 396
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», на основании Закона Воронежской области от 22.05.2019 № 69-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Воронежской области» администрация городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области от 13.09.2021 г. № 396 «Об утверждении Порядка присвоения наименований элементам улично-дорожной сети (за исключением автомобильных дорог федерального значения, автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения, местного значения муниципального района), наименований элементам планировочной структуры в границах городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области, изменения, аннулирования таких наименований».

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области и разместить на официальном сайте администрации городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района Воронежской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации

городского поселения город Калач
	Д.Н. Дудецкий